

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Concórdia

Pregão Eletrônico Nº 00002/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**02.272.178/0001-17 - CERVY EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	Horas	80	R\$ 213,0000	R\$ 17.040,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de hora máquina tipo escavadeira hidráulica

3	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	horas	100	R\$ 118,0000	R\$ 11.800,0000
---	---	-------	-----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de transporte com caminhão de caçamba basculante

4	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	horas	120	R\$ 220,0000	R\$ 26.400,0000
---	---	-------	-----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de hora máquina tipo trator de esteira

Total do Fornecedor: R\$ 55.240,0000

09.383.469/0001-21 - PAULO BORSATTI & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	HORAS	20	R\$ 142,5000	R\$ 2.850,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prestação de serviço de hora máquina tipo retroescavadeira traçada com potência mínima do motor de 78 hp, ano de fabricação igual ou superior a 2012, com fornecimento de combustível e operador. Hora marcada pelo horímetro da máquina, anotada a partir do início dos trabalhos no Campus Luzerna.

8	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	HORAS	20	R\$ 245,0000	R\$ 4.900,0000
---	---	-------	----	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prestação de serviço de hora máquina tipo escavadeira hidráulica, com peso operacional acima de 15 toneladas, ano de fabricação igual ou superior a 2012. Hora marcada pelo horímetro da máquina, anotada a partir do início dos trabalhos no Campus Luzerna.

Total do Fornecedor: R\$ 7.750,0000

11.390.578/0001-18 - DENILSON SERGIO PORT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	sacas	2500	R\$ 6,3000	R\$ 15.750,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colheitadeira John Deere 8 linhas

13	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	HORAS	50	R\$ 245,0000	R\$ 12.250,0000
----	---	-------	----	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escavadeira Hidráulica,ano de fabricação 2014,peso operacional de 18 toneladas**Total do Fornecedor: R\$ 28.000,0000****23.227.162/0001-62 - SANTASUL - PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	horas	120	R\$ 119,8500	R\$ 14.382,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de hora máquina tipo retroescavadeira traçada com potência mínima do motor de 78 hp, ano de fabricação igual ou superior a 2012, com fornecimento de combustível e operador. Hora marcada pelo horímetro da máquina, anotada a partir do início dos trabalhos no Campus Concórdia.

5	Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola	horas	120	R\$ 286,1500	R\$ 34.338,0000
---	---	-------	-----	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de hora máquina tipo motoniveladora. Ano de fabricação igual ou superior a 2012. Hora marcada pelo horímetro da máquina, anotada a partir do início dos trabalhos no Campus Concórdia.**Total do Fornecedor: R\$ 48.720,0000****Valor Global da Ata: R\$ 139.710,0000****Voltar**